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KIITOSKIITOS
kohtaamisestammekohtaamisestamme
heittäytymisestä hetken vietäväksiheittäytymisestä hetken vietäväksi
elämän ilosta, jaetuista hetkistäelämän ilosta, jaetuista hetkistä
luovuuteni herättämisestäluovuuteni herättämisestä
kauniista palautteestasikauniista palautteestasi
ystävällisestä hymystäystävällisestä hymystä
hellästä kosketuksestahellästä kosketuksesta
hetkellisestä intohimostahetkellisestä intohimosta
yhteisestä ajastayhteisestä ajasta

Autoit ymmärtämäänAutoit ymmärtämään
peilin nostit eteenipeilin nostit eteeni
lähdin kulkemaanlähdin kulkemaan
kohti unelmaanikohti unelmaani
ja toteutin senja toteutin sen

KIITOS!KIITOS!
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MMä eä enn kekessttä!ä!
Taas se alkaa, alkoi eTaas se alkaa, alkoi ennnenenn kuin skuin siilmäni avaslmäni avasiinn..

TieTieddätätkkö mitö miteen rasitn rasitttava oletava olet??
HöpötHöpötäät ja höpt ja höpöötät, höpöttämästtät, höpöttämästää pääspäästtyäsyäsii vain jatvain jatkkatat
höphöpööttttäämimissttää!!
Enkä ole eEnkä ole eddeess herännyt kun sherännyt kun siinnä alä alooititaatt..
Joskus jatJoskus jatkkat sat saamallmallaa voimvoimaalla illa illtaan astaan asttii..

Pyydän sPyydän siinulnulttaa
saissaisiinnkko juoda eo juoda eddeess aamukahaamukahvviinni rauhasi rauhasssa?a?
KuuletKuuletkko vedenkeito vedenkeitiin kiehuu.n kiehuu.
TeeTeett minut hullminut hulluuksksii!!
En jaksa kuunnella sEn jaksa kuunnella siinnuaua
OlOlee hihilljaa, anna mjaa, anna miinun henun herrätätää rauhasrauhasssa!a!
HalHaluuan kuunnella hilan kuunnella hiljjaisaisuuututttaa!!

Ym-mär-rät-kö?Ym-mär-rät-kö?
HilHiljjaisaisuuus!us!
TäysTäysiinn vivieerras käsas käsiittys näköjään sys näköjään siinulnullle.e.

TieTieddätätkkö,ö,
MitMiteen hn hiieennoa onkaanoa onkaan,, polttpolttaaa aama aamuuröökirööki,, juoda kuppijuoda kuppi
kahvia, katkahvia, katsseellla kaikela kaikessssa rauhasa rauhasssa ta tööihin kiiruhtihin kiiruhtaaviavia
ihmisihmisiiä, ohi lentä, ohi lentääviä lviä liintntuuja, sja, syyksksyynn
peperräänantamatontäänantamatontaa ttuuloaloa
HIHILLJJAAIISSUUUDESSUDESSAA!!

Miksi kiiMiksi kiinnnnitänkään sinuun huomiotitänkään sinuun huomiotaa..

HalHaluuan vain olan vain ollla ajata ajattteelemattlemattaa, kuunt, kuunteelematlematttaa,,
olla vain hilolla vain hiljjaa ja herätaa ja herätää rauharauhassssaa..



8

Mutta ei!Mutta ei!

KeKesskeytät minut koko ajan hengästyttävälläkeytät minut koko ajan hengästyttävällä
höpinälläsi.höpinälläsi.
Olet niin helvetin kovaääninenkin!Olet niin helvetin kovaääninenkin!
YmmärrYmmärräätkö?tkö?
En halua kuunEn halua kuunnnella sinella sinuua!a!
Pää halkeaaPää halkeaa..
Ole hiljaa pliiiis!Ole hiljaa pliiiis!

Pysyisit edes yhdessä asiassa kerrallaan.Pysyisit edes yhdessä asiassa kerrallaan.
OOllet net niiin raivostuttavan sekavakin.in raivostuttavan sekavakin.
Puhut itsesi päälle koko ajan, lakkaamatta,Puhut itsesi päälle koko ajan, lakkaamatta,
Poukkoilet asiasta toiseenPoukkoilet asiasta toiseen
sellaisella vauhdilla ettet pysy itsekkään perässä.sellaisella vauhdilla ettet pysy itsekkään perässä.

TiedTiedäät sä?t sä?
Nyt mua rNyt mua ruuppeee jo ne jo naaururaattaa!ttaa!
JJuutuissasi ei ole päätä eikä häntäätuissasi ei ole päätä eikä häntää
olet yksinkertaisestiolet yksinkertaisesti
sairsairaaan rasittava.an rasittava.

Olet parOlet parhhaimmillasi flegmaattisena,aimmillasi flegmaattisena,
ppiiddään tuosta flegmaattisesta sinn tuosta flegmaattisesta sinuusta.sta.

AikoinAikoinaaan jumppan jumppaassa meillä oli mankka,ssa meillä oli mankka,
jossa pystyijossa pystyi ssäätämään musiikin tempoa.äätämään musiikin tempoa.
JJooskus vielä isken sinskus vielä isken sinuut samanlaiseen mankkaant samanlaiseen mankkaan
ja väännän nupja väännän nupiin hitaimpaan tempoonn hitaimpaan tempoon..
Mitäs siihen sanot?Mitäs siihen sanot?

Ehtisitkö höpöttämiseltäsi kertoa kuka olet?Ehtisitkö höpöttämiseltäsi kertoa kuka olet?
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AlitajuntanAlitajuntanii??
Sisäinen ääneni?Sisäinen ääneni?
Vaiko suorituskeskeinen egoni?Vaiko suorituskeskeinen egoni?
EEssittäytyisitkö?ittäytyisitkö?

Ha, yllättävä hiljaisuus!Ha, yllättävä hiljaisuus!
Yllätyitkö kysymyksestänYllätyitkö kysymyksestänii??
Menikö kieli solmuun?Menikö kieli solmuun?

OOllet seuranet seuranaani yhä vieläkinni yhä vieläkin
vaikka vierailusi ovatkin harventuneet vuosienvaikka vierailusi ovatkin harventuneet vuosien
varrvarreella.lla.

Oikeastaan voisit lopettaa vierOikeastaan voisit lopettaa vieraailusi kokonaan.ilusi kokonaan.

Jos kerta haluat seurassani pöyriä,Jos kerta haluat seurassani pöyriä,
toivottaisit edes hyvää huomenta!toivottaisit edes hyvää huomenta!

Aamuisin voisit todeta,Aamuisin voisit todeta,
täntänäään on elämäsi upän on elämäsi upeein pin pääivä,ivä,
ennenneen kuin aloitatn kuin aloitat
ppääämäärättömän höpinäsi.ämäärättömän höpinäsi.
Iltaisin voisit kiittää yhteisestä pIltaisin voisit kiittää yhteisestä pääivästä,ivästä,
toivottaisit vain hyvää yötä ja sulkisit suusi.toivottaisit vain hyvää yötä ja sulkisit suusi.
Taitaa olla sinulta liikaa pyydettyTaitaa olla sinulta liikaa pyydetty
aggraggreessiivinen sisäinen höpöttäjänssiivinen sisäinen höpöttäjänii..

Oletko huomannOletko huomannuut, vanhent, vanheneemme joka päivä,mme joka päivä,
kyllä meidän tulisi jo toisemme tunkyllä meidän tulisi jo toisemme tunttea,ea,
olemmehan jo kulkeneet yhdessä pitkän matkanolemmehan jo kulkeneet yhdessä pitkän matkan..
Aivan liian pitkän.Aivan liian pitkän.
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KuuKuulehan,lehan,
mehän olemme oikeastaan kmehän olemme oikeastaan kuuin vin vaanha avnha aviiopari.opari.
TiedätkTiedätköö, että k, että kaauuan yan yhhdessä eläneet eivät tarvitsedessä eläneet eivät tarvitse
enää sanoja, ei ääneen puhumista, kenää sanoja, ei ääneen puhumista, kaatse riittäätse riittää,,

Mietippä sitä!Mietippä sitä!
Voisit vVoisit vaaiihteekhteekssi vai vaiikkakka mulkomulkoilla.illa.
Minä puoMinä puollestaestanni voisin leiki voisin leikkkiiää
etten, lainketten, lainkaaan huomaa mulkoan huomaa mulkoiluasi.iluasi.

Sovittu?Sovittu?
Ei sanojaEi sanoja,, pelkkpelkkää mulkää mulkooilua.ilua.
MIKSI EI?MIKSI EI?

Haluat siis tahalHaluat siis tahalllasi raiskata hiljaisen hetkeni.asi raiskata hiljaisen hetkeni.
MikMikssi?i?
Millä oikMillä oikeeudella?udella?
KysyKysymmpähän vaan!pähän vaan!

Yritin hieroa kYritin hieroa kaanssasi sovintonssasi sovintoaa..
Eipä kEipä keelvannutlvannut..
Itsepähän vItsepähän vaalitsit.litsit.

Minulla oMinulla onn kkeeino saada sinut hiljaisekino saada sinut hiljaisekssi.i.
VoVoii kuulenkkuulenkoo höpinässäsi hätääntyneen sävyhöpinässäsi hätääntyneen sävynn
Mitä?Mitä?
Sinähän hätääSinähän hätäännnyit?nyit?

NäNäetköetkö kykynnän tuolla pöän tuolla pöyydäldällä?lä?
Kyllä! Sepä juuri.Kyllä! Sepä juuri.
SuljetkSuljetkoo suusi?suusi?



KasvuKausi on ensimmäinen painettuun muotoon saatettu
todiste, kynän, paperin ja kirjoittajan luovuussalaliitosta.
Paperille on pudoteltu, järisyttävän suuren pieniä
elämänhetkiä, kohtaamisia, rakkautta, luonnon kauneutta,
hiljaisuuden onnellisuutta ja henkisen kasvun koomisuutta.
Teksti on koputeltu ja taputeltu, lukijan iloksi, runon
muotoisiin raameihin.

Tiedätkö miten rasittava olet?
Höpötät ja höpötät, höpöttämästä päästyäsi vain jatkat
höpöttämistä!
Enkä ole edes herännyt kun sinä aloitat.
Joskus jatkat samalla voimalla iltaan asti.

Pyydän sinulta
saisinko juoda edes aamukahvini rauhassa?
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